



- **Dane teleadresowe:** Plac Gwarków 1, 40-166 Katowice
telefon: 32 258 16 31 ÷ 9, fax: 32 259 65 33, e-mail: gig@gig.eu, www.gig.eu
- **Rachunek bankowy:** mBank S.A.
nr 05 1140 1078 0000 3018 1200 1001
- **Regon:** 000023461 **NIP:** 6340126016 **KRS:** 0000090660
Główny Instytut Górnictwa jest płatnikiem podatku VAT

Odpowiedź na zapytanie do SIWZ na stronę internetową i tablicę ogłoszeń

Oznaczenie sprawy: FZ - 1/4293/SK/15

Katowice, dn. 06.03.2015 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę czujników ciśnienia oraz wzmacniaczy czujników wraz z okablowaniem.**

Zamówienie o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

W związku ze złożonymi przez firmę zapytaniami, w dniu 05.03.15 r., zgodnie z zapisami art. 38, ust. 1, Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami), Zamawiający odpowiada:

Pytanie nr 1

Szanowni Państwo,

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ w przetargu na dostawę czujników ciśnienia oraz wzmacniaczy wraz z okablowaniem” Nr. Z prawy FZ -1 /4293/SK/15:

W opisie przedmiotu zamówienia w punkcie 2 długość przewodu została określona jako „ do 1 m”.

Standardowe długości oferowanych przez nas przewodów są większe – zaczynają się od 2m. Czy dopuszczają Państwo przewody o długości 2m? Krótsze przewody byłyby - jako wykonanie niestandardowe - droższe.

Zamawiający odpowiada:

Zamawiający dopuszcza przewody o długości 2 m



G Ł Ó W N Y
I N S T Y T U T
G Ó R N I C T W A

- **Dane teleadresowe:** Plac Gwarków 1, 40-166 Katowice
telefon: 32 258 16 31 ÷ 9, fax: 32 259 65 33, e-mail: gig@gig.eu, www.gig.eu
- **Rachunek bankowy:** mBank S.A.
nr 05 1140 1078 0000 3018 1200 1001
- **Regon:** 000023461 **NIP:** 6340126016 **KRS:** 0000090660
Główny Instytut Górnictwa jest płatnikiem podatku VAT

Pytanie nr 2

Szanowni Państwo,

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ w przetargu na dostawę czujników ciśnienia oraz wzmacniaczy wraz z okablowaniem” Nr. Z prawy FZ -1 /4293/SK/15:

- Punkt 1 - Czujnik ciśnienia:
Czy zgadzają się Państwo na zmianę zapisu dotyczącego zasilania z „ze zintegrowanego wzmacniacza, od 10 do 30V”) na „ze wzmacniacza”.
- Punkt 3 oraz 4 - piezorezystywny wzmacniacz
Czy dopuszczają Państwo brak funkcji TEDS kompatybilnej z czujnikiem? Proponowany wzmacniacz będzie umożliwiał manualne wprowadzenie parametrów czujnika.

Zamawiający odpowiada:

Odpowiedź na Punkt 1 – Czujnik ciśnienia: Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na: „ze wzmacniacza od 10 do 30V”

Odpowiedź na Punkt 3 oraz 4 - piezorezystywny wzmacniacz: Zamawiający informuje, że zapis dotyczący funkcji TEDS zostaje usunięty z SIWZ

W związku z udzieleniem odpowiedzi na w/w pytania Zamawiający zmienia treść SIWZ oraz na podstawie Art. 12a, ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013, poz.907 ze zm.), przedłuża termin składania ofert do 11.03.2015 r., do godz. 10.00

Z poważaniem


.....
mgr inż. Magdalena Klimczak